Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2312. de 04 de dezembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ,
considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o disposto no artigo 73, inciso I, alínea "b", da Lei n° 8.666. de 21
dejunho de 1993;

considerando o recebimento provisório datado de 02/12/2015, dos serviços de
instalação elétrica, rede lógicae telecomunicações, referente ao Contrato n° 07/2014, Firmado com a
empresa REDISUL INFORMÁTICA LTDA;

considerando a Mensagem Eletrônica, da Pró-Reitora Adjunta de Planejamento e
Administração, datada de 04.12.2015.

RESOLVE

designar a Comissão composta pelos servidores JOILSON ALVES JÚNIOR,
ocupante do cargo efetivo de Analistade Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 16369423,
JEAN SANDRO HANKE, ocupante do cargo efetivo de Engenheiro-Área, matrícula SIAPE n°
17551675, e MARCELO CFTELLA, ocupante docargo efetivo deEngenheiro-Área, matricula SIAPE
n° 17535025, para, sob a presidência do primeiro, providenciar o RECEBIMENTO DEFINITIVO
dos serviços de instalação elétrica, rede lógica e telecomunicações realizado nas instalações da
UTFPR, localizada na Avenida Sete de Setembro, 3165, serviço contratado através da Concorrência
Pública n° 01/2013, Protocolo n° 23064.007687/2013-98, devendo elaborar o Termo Circunstanciado
de Recebimento Definitivo dos Serviços até 12 de janeiro de 2016, observadas as disposições do
Capitulo III, Seção IV da Lei n° 8.666,de 21 de junho de 1993.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

.(Uáfc
(> CARLOS EDUARDO CANTARELLI

Reitor